Pozostałe kapitały na koniec okresu 46 095  42 184

 Nota nr 28

Wynik z lat ubiegłych

Zysk/strata z lat ubiegłych 31.12.2018 31.12.2017

Saldo na początek okresu  5 371  5 561

Korekta błędów 0 0

- zysk/strata z lat ubiegłych na początek
okresu

 5 371  5 561

- zmniejszenia z tyt. przeniesienia na
kapitał zapasowy

- 3 911 - 2 679

- wypłata dywidendy - 2 313 - 2 313

Odwrócenie zrealizowanej marży z lat
ubiegłych

7

Zysk/strata netto na koniec okresu -846 569

Spółki Grupy  dokonały korekty sprawozdania finansowego za lata ubiegłe dotyczące popełnionego

błędu w okresach wcześniejszych przy szacowaniu rezerwy urlopowej oraz tworzeniu rezerwy na

podatek odroczony od przeszacowania wartości gruntu zrealizowanego przed dniem

31 grudnia 2017 roku.

Str. 70

Dodatkowe noty objaśniające

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Makarony Polskie za rok obrotowy 2018

DOKONANO PRZEKSZTAŁCEŃ DLA SPRAWOZDAŃ:

Skonsolidowane Sprawozdanie  z całkowitych dochodów

ZA OKRES
01.01.2017-
31.12.2017-
po korekcie

Kwota
korekty

01.01.2017-
31.12.2017-

przed  korektą

Koszty ogólnego zarządu 6 671 806 5 865

Zysk (strata) z działalności
kontynuowanej

7 182 (806)  7 988

Zysk brutto 6 106 (806) 6 912

Podatek dochodowy- część odroczona 71 (92) 163

Zysk (strata) netto z działalności
kontynuowanej

 4 802 (715) 5 517

W tym przypadający na:
 4 802 (715) 5 517

Akcjonariuszy jednostki dominującej
 4 802 (715) 5 517

Udziały niekontrolujące 0 0 0

Podstawowy wynik netto przypadający
na jedną akcję w złotych

0,52 (0,08) 0,60

Rozwodniony wynik netto przypadający

na jedną akcję w złotych
0,52 (0,08) 0,60

Inne całkowite dochody/straty netto 0 0 0

Całkowite dochody netto ogółem
 4 802 (715) 5 517

Całkowite dochody netto przypadające
na:

 4 802 (715) 5 517

Skonsolidowane sprawozdanie  z sytuacji finansowej

PASYWA
01.01.2017-
31.12.2017-
po korekcie

Kwota

korekty

01.01.2017-
31.12.2017-

przed  korektą

KAPITAŁ WŁASNY 75 305 (715) 76 020

Zysk/strata netto
 4 802 (715) 5 517

ZOBOWIĄZANIA
DŁUGOTERMINOWE

20 432 (92) 20 524

Rezerwa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

3 447 (92)  3 539

ZOBOWIĄZANIA
KRÓTKOTERMINOWE

 41 471 806   40 665

Rezerwa na świadczenia emerytalne
i podobne (krótkoterminowe)

955 806 149

ZOBOWIĄZANIA OGÓŁEM 61 903 715 61 188

SUMA PASYWÓW 137 208 0 137 208

Str. 71

Dodatkowe noty objaśniające

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Makarony Polskie za rok obrotowy 2018

Skonsolidowane sprawozdanie  ze zmian  przepływów pieniężnych

ZA OKRES
01.01.2017-
31.12.2017-
po korekcie

Kwota
korekty

01.01.2017-
31.12.2017-

przed  korektą

Przepływy środków pieniężnych
z działalności operacyjnej

Zysk przed opodatkowaniem 6 106 (806) 6 912

Korekty o pozycje: 1 610   806   804

Zmiana stanu rezerw 932 806  126

Sprawozdanie  ze zmian w kapitale własnym

Kapitał własny – po korekcie

Kapitał
podstawowy

Kapitał
zapasowy

Wynik roku
bieżącego

Zysk/strata
z lat

ubiegłych

Razem
kapitał
własny

Stan na 1 stycznia
2017 roku

27 750 39 505 0 5 561 72 816

Podział
zysku/pokrycie
straty

0 2 679 0   - 2 679 0

Pozostałe
całkowite dochody

0 0 0 0 0

Wypłata
dywidendy

0 0 0 - 2 313 -2 313

Wynik netto w
2017 roku

0 0  4 802 0  4 802

Stan na 31
grudnia 2017 roku

27 750 42 184 4 802 569  75 305

Kapitał własny – przed  korektą

Kapitał
podstawowy

Kapitał
zapasowy

Wynik roku
bieżącego

Zysk/strata
z lat

ubiegłych

Razem
kapitał
własny

Stan na 1 stycznia
2017 roku

27 750 39 505 0 5 561 72 816

Podział
zysku/pokrycie
straty

0 2 679 0   - 2 679 0

Pozostałe
całkowite dochody

0 0 0 0 0

Wypłata
dywidendy

0 0 0 - 2 313 - 2 313

Wynik netto w
2017 roku

0 0 5 517 0  5 517

Stan na 31
grudnia 2017 roku

27 750 42 184 5 517 569 76 020

Spółki Grupy  dokonały przekształcenia sprawozdania finansowego za rok 2017 z uwzględnieniem

wyżej zaprezentowanych i opisanych  zmian.

W związku z powyższym skorygowane zostały również odpowiadające noty

Str. 72

Dodatkowe noty objaśniające

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Makarony Polskie za rok obrotowy 2018

 Nota nr 29

Informacja o kredytach oraz uzyskanych poręczeniach na dzień 31 grudnia 2018 roku.

Długo- i krótkoterminowe kredyty i pożyczki

  31.12.2018 31.12.2017

- część długoterminowa 10 541 8 221